Opis produktu

Falcon 2 Basic Dock

A basic stand for reliable docking.

Peripheral ports:

USB Type-C x 1 (Charging only)
USB Type-A x 2

Pogo pin (9 pin)
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Link do produktu: https://sosos.pl/pos-acc-dock-falcon-2i24t01-dock-imin-p-38257.html

Pos Acc Dock Falcon 2/124T01

Dock Imin

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800
ManufacturerCode

USB 2.1

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

USB type C

Strona gléwna dostawcy

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

245,53 zt
Dostepny

24 godziny
1434756
6975189856271

19 cm

0.19

124T01 DOCK
124T01 DOCK

2

0.005956 cubm
0.93 kg

POA

16.5 cm

0.93 kg
0.165
0.19

1

www.imin.sg/en/imin-product-
falcon-2-tablet-pos-en/

1
0.9 kg
85176200

19 cm
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